報道関係者各位

2020 年 11 月 30 日

株式会社うるる

株式会社うるる（東京都中央区 代表取締役社長：星 知也）は 2020 年 11 月 16日(月)に開催いたしました
「2021 年 3 月期 第２四半期 決算説明会」の動画を以下のリンク先で公開いたしましたのでお知らせいたします。

■決算説明会概要
【開催日時】2020 年 11 月 16 日（火） 15：30～16：00

【開催方法】インターネットライブ中継による開催
          ライブ視聴者から文字による質問を受付、説明会内で回答を実施
【開催場所】ライブ配信ページ

■公開 URL（※リンク先は株式会社インベストメントブリッジ様のページになります。）

https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/3979_20201116.html

◼会社概要

うるるグループ（https://www.uluru.biz/）
設立：2001 年 8 月 31 日
所在地：東京都中央区晴海 3 丁目 12-1 KDX 晴海ビル 9Ｆ
代表者名：星 知也
事業内容：
◆CGS（Crowd Generated Service）事業 ※CGS 事業はクラウドワーカーを活用した SaaS サービス

・fondesk 事業（受電専門の電話代行サービス）
・NJSS 事業（入札情報速報サービスの運営）
・えんフォト事業（幼稚園･保育園向け写真販売システム）
◆クラウドソーシング事業
・「シュフティ」の運営、自治体のひとり親支援事業などにおける在宅ワークプログラムの提供

◆BPO 事業 ※株式会社うるる BPO にて運営
・BPO 事業（総合型アウトソーシング事業）

■本件に関するお問い合わせ先
株式会社うるる 担当：内丸、曽與島

TEL：03-6221-3069 E-Mail：ir@uluru.jp

2021 年 3 月期 第２四半期 決算説明会動画公開のお知らせ

https://www.bridge-salon.jp/streaming/movie/3979_20201116.html